Раздел 1.3                                                                                                                     РЕЕСТР
земельных участков, находящихся в постоянном (бессрочном) пользовании Ивановского сельского поселения по данным на  01.01.2023 г.
	№ п/п
	Реестровый

номер
	Наименование земельного участка(категория земель/вид разрешенного использования)
	Кадастровый номер участка
	Адрес
	Площадь (кв.м.), иные параметры
	Балансовая стоимость (руб.)
	Начисленная амортизация (износ)
	Кадастровая стоимость  (руб)
	Дата возникновения права муниципальной собственности  на земельный участок
	Дата прекращения права муниципальной собственности на земельный участок
	Реквизиты документов  –оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности
	Правообладатель
	Ограничения (обременения), основания и 
даты их возникновения
 и прекращения

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.

	1.
	П12046000001
	Земельный участок: Земли     населенных пунктов/ Земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального 
хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок.
	61:34:0600018:1554
	347613, Ростовская область, Сальский район, с.Ивановка, ул.Ивана Яицкого,42.
	80364,0
	3 172 770,72
	-
	3 172 770,72
	25.12.2013г.
	-
	Св-во о гос. регистрации 
права 61-АИ 023090 
от 25.12.2013г.
	Постоянное (бессрочное) пользование Администрация Ивановского сельского
поселения
	-

	2.
	П12046000002
	Земельный участок: Земли промышленности, энергетик.,трансп.,связи,радиовещ.,информат.,земли для обеспече. Косм./ Для размещения кладбища

	61:34:0600018:1555
	347613, Ростовская область, Сальский район, х.Александровский, ул. Коминтерновская,12.
	2497,0
	14 257,87
	-
	14 257,87
	25.12.2013г.
	-
	Св-во о гос. Регистрации
 права 61-АИ 023089 от 25.12.2013г.
	Постоянное (бессрочное) пользование Администрация Ивановского сельского поселения
	-

	3.
	П12046000003
	Земельный участок: Земли населенных пунктов/ Земельные участки для размещения элементов благоустройства и вертикальной планировки (открытых лестниц, подпорных стенок, декоративных пешеходных мостиков и т.п.малых архитектурных форм) 
	61:34:0060101:4662
	347613, Ростовская область, Сальский район, с.Ивановка, ул.Буденного, 39-б.
	20000,0
	11 400
	-
	11 400
	05.07.2018г.
	-
	Выписка из ЕГРН

61:34:0060101:4662-61/040/2018-1, 05.07.2018г.
Дата обновления информации 11.11.2020.
	Постоянное (бессрочное) пользование Администрация Ивановского сельского

поселения
	-

	4.
	П12046000004
	Земельный участок: Земли населенных пунктов/ Ритуальная деятельность
	61:34:0060301:150
	347613, Ростовская область, Сальский район, , х.Сладкий, ул.Новомирская,35.
	4000,0
	1231160,0
	-
	1231160,0
	27.02.2019г.
	-
	Выписка из ЕГРН

61:34:0060301:150-61/040/2019-1       от 27.02.2019
	Постоянное (бессрочное) пользование Администрация Ивановского сельского

поселения
	-


Глава Администрации 

Ивановского сельского поселения        _________                           Безниско О.В.
                 (должность)                                                            (подпись)                                                     (Ф. И. О.)







  М.П.
